Aurel Ioan Reu, cand. de preot
din Borgomijloceni şi d-şoara Mărioara Fulmen
Goron din Cărăsău îşi vor serba cununia religioasă
în 28 august a. c.

Sincere felicitări!

Necro log . D. Nicolae Vătăşan, profesor semi-
narial în penziune după îndelungate şi grele sufe
rinţe a încetat din vieaţă vineri. în 5 (18) aug. 1911.
înmormântarea a avut loc ieri, duminecă, în cimi
tirul bisericei gr.-or. din Zoltán.

Odihnească în pace.

S c h i m b a r e a la fa ţă la B o d r o g . La prazni
cul Schimbărei la faţă s. mănăstire Hodoş-Bodrog
a fost cercetată şi în anul acesta de foarte mulţi
credincioşi.